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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32309031K

2. Data e Regjistrimit 09/11/2023
3. Emri i Subjektit Glosarij Al
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/11/2023
6. Kohëzgjatja Nga: 02/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Vore  FUSHE PREZE Rruga e Rinasit , Ndertesa 
Nr.07 njesia 07.01.04 Tirana Business Park Fushe Preze , 
Vore , Tirane 

111,118. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtimi me shumicë i pajisjeve mjekësore dhe barnave 
mjekësore dhe çdo veprimtari tjetër e lidhur me të
Ervis Aliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/11/2023 Deri: 02/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Besiana Bezhani12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 02/11/2023 Deri: 

13. Ortakët Ervis Aliu
13.1 Vlera e kapitalit Para: 11,11 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

“GLOSARIJ CD” PODGORICA
Para: 100,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

90,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Vore  VORE Rruga e Rinasit , Magazina Nr.01 
Njesia 09 dhe 10 , Tirana Business Park Fushe Preze , Vore , 
Tirane 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Glosarij Al
Web site: www.glosarij.me
E-Mail: ervis.aliu@yahoo.com  
Telefon: +355692570362  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-217850-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C99880-5C9F-4142-8E2F-0DDA3273BE43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BBDD9A6-D18B-45B3-A06D-346CA7C72EA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE6FC10-63CD-4244-B6DB-5FD5E5DB2320
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE6FC10-63CD-4244-B6DB-5FD5E5DB2320
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CBAF616-EC78-4FFD-83E1-74FDDBA50074
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5001B287-B9C6-41BD-830C-A8F2D3E24924
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5001B287-B9C6-41BD-830C-A8F2D3E24924
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C080A00-4A61-4B96-AF6B-CA1E4E1953F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C080A00-4A61-4B96-AF6B-CA1E4E1953F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB36B74-25C4-40AD-950A-CA7634193B2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB36B74-25C4-40AD-950A-CA7634193B2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB36B74-25C4-40AD-950A-CA7634193B2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A800627-140A-412D-92D0-DC2F8C1C3730
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-230208-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  01.12.2023 ku eshte vendosur: 1. 
Ndryshim i adresës kryesore. 2.Hapje e adresës dytësore.
E-Mail ishte            ("info@glosarijcd.me")          u be            ("ervis.aliu@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Rruga 
e Rinasit , Magazina Nr.01 Njesia 09 dhe 10 , Tirana Business Park Fushe Preze , 
Vore , Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         FUSHE PREZE;         
Rruga e Rinasit , Ndertesa Nr.07 njesia 07.01.04 Tirana Business Park Fushe Preze , 
Vore , Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         ABA Business 
Center, Rruga “Papa Gjon Pali II”, Kati 14, Zyra 1401, Tiranë, Shqipëri;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-321613-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finanicare per vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePozicioniFinanciar.xlsx
VendimOrtaku.pdf
GlosarijAlPF.pdf
.PasqyraePerform.natyraglos.xlsx
Autorizimi.pdf

03/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-455521-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024  

Lista e Dokumenteve:
GlosarijPasqyratFinanciare.pdf
Autorizim.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52D4413D-51D9-4D3E-A8F0-D922F946FA43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1461436C-6732-4EF6-83A1-A9BFFA00685B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8958B4DC-5FC4-4095-B576-EAA9CF538EEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=549A3C13-20A9-4BD3-A53E-6C1538BB6D2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D97F5975-B4F7-4D3C-AABA-38FD15596AEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B6619FF-7615-4B47-AB26-2BC31599B806
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF0A1E7C-DC87-4F3F-9FBE-62BEA7CCA7F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AEC54F6-B98A-4298-9D8E-24E75CE4F3A4
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PasqyraePozicioniFinanciar.xlsx
.PasqyraePerform.natyra.xlsx
VendimiMiratimit.pdf

30/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-588576-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit , date  26.03.2026 ku eshte vendosur: 
Zmadhimi i kapitalit të shoqërisë. 2.Depozitimi i Statutit me te dhenat e perditesuara te 
shoqerise date 26.03.2026. 3.Depozitmi i Kontrates se Nenshkrimit te Kuotes midis ortakut 
“GLOSARIJ CD” PODGORICA dhe Ervis Aliu.
Vlera e kapitalit ishte            "100,00"          u be            "111,11"         
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ervis Aliu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "11,11

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("“GLOSARIJ CD” PODGORICA")                    , 
Përqindja në kapital ishte                      ("100,00")            u be              ("90,00")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4291F31F-DD6A-47D4-A9D9-DD154E064061
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF01037-47CA-4E51-8F00-372B5A7A5EE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B158C4C-BBAD-41C5-A968-CC5F6A2C8C26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D1CE9DC-FFA0-412B-9E82-BD00ECA9CCAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0AABA87-5618-46BB-9B42-C3352CD7079D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F58DDA9F-F477-4DA1-A977-FD133C0510BB

